[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
23 ноября 2023 года                                                                                     № 184
	О признании утратившим силу решения Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области от 27.03.2014 № 29 «О дополнительных мерах социальной поддержки (социальной помощи) малоимущих граждан при газификации домовладений»

В соответствии со вступлением в силу Постановления Правительства Нижегородской области от 31.03.2022 № 223 «Об установлении в Нижегородской области единовременной социальной выплаты на компенсацию расходов, связанных с приобретением газоиспользующего оборудования, и (или) строительством внутреннего газопровода объекта индивидуального жилищного строительства, в рамках догазификации и утверждении порядка ее предоставления»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Земского собрания Богородского муниципального района Нижегородской области от 27.03.2014 № 29 «О дополнительных мерах социальной поддержки (социальной помощи) малоимущих граждан при газификации домовладений».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                       И.В.Санатова

Глава местного самоуправления                                                   А.Н.Коротков

_2147483647.doc
[image: image1.png]